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Objednavka:
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lCo odberatela

laDPFlodberatela:

I 
DIC odberaiela

OBEC SELICE

a 1131

92572 Selce
S ovensko

Spdsob platby

DStum vystavenia

Datum splatnostr

Datum dodania

19 08 2019

02.09.2019
19 08 2019

Fakturuieme Vem za opravu baLkonovych dveti
na b),iovku a 120713- Krisztien Nagy

Oznadenie dodevky 
- 

K.lgLoggueiflgc Poaet l\4 J M J Cena za M J DPH % bez DPH s DPH

oprava balkonolrlich dv"ri, t , _, l^ooplava ,X L / {/r'lJ

Nulovii sadzba DPH

'1,00

1,00

30,00

20,00

36,00

24,04

30,00 2a

20,00 20

Zl'avai

zl'ava s DPH:

Zaokrthlenie s DPH:

0,00 %

000€

0,00 €

0%

20 0/"

0,00

0,00

'10,00
Znizenii sadzba DPH

Zekladne sadzba DPH

zaktad viska DPH

0,00

0,00

50,00

Regiskacia:
obvodni !rad Sara odb. :ivnostensk6ho
podnikania a. rsg.405-3436 zo dna 29 07 2003

Spracovane sysiemom l4oney S3
www.money.sk

Celkom k fhrade

Uhraden6 zdlohou:

Uhradit':

60,00 €

0,00 €

60,00 €
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